
 

 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΗΠΕΙΡΟΥ 

ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΝΑΠΤΥΞΙΑΚΟΥ 

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΣΜΟΥ, ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ & 
ΥΠΟΔΟΜΩΝ 

Δ/ΝΣΗ ΑΝΑΠΤΥΞΙΑΚΟΥ 
ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΣΜΟΥ  

ΤΜΗΜΑ ΚΙΝΗΤΡΩΝ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗΣ 
ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ 

  

Ταχ. Δ/νση: 
 

Πληροφορίες: 
Τηλέφωνο: 

E-mail : 
 

Πλ. Πύρρου 1 
Ιωάννινα - 452 21   

Κωστάκης Γεώργιος 
26510- 87245 
g.kostakis@php.gov.gr 

 
Ιωάννινα : 

Αρ. πρωτ : 
 

 
18-10-2022 

161387/10317 

 
Θ Ε Μ Α :  Ολοκλήρωση της διαδικασίας αξιολόγησης των επενδυτικών σχεδίων που 

υποβλήθηκαν προς υπαγωγή στο καθεστώς ενισχύσεων 

«Επιχειρηματικότητα Πολύ Μικρών και Μικρών Επιχειρήσεων» του 

Αναπτυξιακού Νόμου 4399/2016, στο πλαίσιο της υπ’ αριθμ.  30092/08-12-

2020, τέταρτης (4ης) Προκήρυξης. 

 

Η αξιολόγηση των επενδυτικών σχεδίων που υποβλήθηκαν στη Διεύθυνση Αναπτυξιακού 

Προγραμματισμού της Περιφέρειας Ηπείρου, για την υπαγωγή τους στο καθεστώς ενίσχυσης 

«Επιχειρηματικότητα Πολύ Μικρών και Μικρών Επιχειρήσεων» του Αναπτυξιακού Νόμου 

4399/2016, στο πλαίσιο της τέταρτης (4ης) προκήρυξης της υπ΄ αριθμ. 30092/08-12-2020, 

(Β΄5398/08-12-2020) Υπουργικής απόφασης όπως αυτή τροποποιήθηκε και ισχύει, ολοκληρώθηκε 

σύμφωνα με τα οριζόμενα στον Ν.4399/2016, στην προκήρυξη και τον οδηγό αξιολόγησης των 

επενδυτικών σχεδίων (εγκριτική πράξη υπ’ αριθ. 35786/06-04-2020 του Υπουργού Ανάπτυξης & 

Επενδύσεων).  

Με βάση τα αποτελέσματα της αξιολόγησης 

 

Ανακοινώνουμε 

 
τον προβλεπόμενο προσωρινό πίνακα κατάταξης, κατά φθίνουσα σειρά βαθμολογίας, ως εξής: 

(βλέπε συνημμένο). 

Οι φορείς των επενδυτικών σχεδίων δύνανται, με χρήση του προσωπικού κωδικού τους μέσω 

του οποίου υποβλήθηκε ηλεκτρονικά το αίτημα υπαγωγής, να ενημερώνονται από το 

Πληροφοριακό Σύστημα Κρατικών Ενισχύσεων για τα αποτελέσματα της αξιολόγησης του 

επενδυτικού σχεδίου τους. 

Επίσης δύνανται, να υποβάλλουν τυχόν ενστάσεις τους σύμφωνα με τα ισχύοντα στο οικείο 

θεσμικό πλαίσιο.  

 

Ο ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ ΗΠΕΙΡΟΥ 
 
 
 
 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΚΑΧΡΙΜΑΝΗΣ 
 

 
Συνημμένα 

 

Προσωρινός πίνακας κατάταξης τέταρτης (4ης) Προκήρυξης «Επιχειρηματικότητα Πολύ Μικρών και 
Μικρών Επιχειρήσεων» Ν.4399/16, Περιφέρειας Ηπείρου  

 
Εσωτερική Διανομή 

1. Γραφείο Περιφερειάρχη Ηπείρου 
2. Γραφείο Προϊσταμένης Δ/νσης Αναπτυξιακού Προγραμματισμού Περιφέρειας Ηπείρου 
3. Τμήμα Κινήτρων Περιφερειακής Ανάπτυξης Δ/νσης Αναπτυξιακού Προγραμματισμού 

Περιφέρειας Ηπείρου 
4. Γραφείο Ενημέρωσης  Επενδυτών 

 
 

 

mailto:g.kostakis@php.gov.gr

		2022-10-18T08:02:36+0300
	GEORGIOS EFTYCHIADIS




